
11 
o 

O 	ZçTcD 
.oT~a 03 000 

om 

 - 
0. 

0) 

- 
0Or 0 co0 

5- on 
r0C 

o 1 
r8-4 0 - 4l- 

3,~09€ m o  

CIO 

 O 	O 0 > - Pçio.mZ 
C.OaCn0 

° 	 O) 
coo0oC 
- O >-, ,- 

8 

- o - 
O. 0O1)00l»0 

O 

1 

D
N
  
1  de fe

v
ereir

o
 de
 
2
0
2
1
 Se
g
u
n
d
a
-feir

a
 w
w
w
d
i
ario

d
o
n
o
r
d
este

.
c
o
m. b :

 

- -40= DÁ 00 -4m ° 3 o 	00 

O O 	DÁ 
o m0 

a: 
° 	a'-R5< O 

c0 0) 
z•0 

o- 1) - 	= o. ) 
. 

- o 

4 m - -3< 00 2.4 c 
3 
0)) 

8 	- Z 
L 

O 

ZZ° 	 r 

- & 3 
00 

 !° < - O 

ag 
d 	8 ° 

DÁ 
208 . 8 

-O) JDÁO 	--> 
5 	: 35 

O o 
a_° 

3
O)°-° 3 

O 

	

O 	ir 

o800w O o o 
8 l 	a 003 c0 - 00 

o 0.0< 00.0 

-a- 

1'? . 	- o 



Prefeitura Municipal de Nova Russas191 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Co 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

Link direto 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=555  

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA: SI-CP001/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que no 
próximo dia 04 de março de 2021 às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N° 
SI-CP001/2021, cujo objeto versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE MAQUINAS, 
EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS PARA O ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFR,AESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O edital poderá ser adquirido 
nos dias úteis, das 08:00 às 14:00h, na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou, ainda nos 
sítios: http://Iicitacoes.tce.ce.gov.br  ou www.novarussas.ce.gov.br/Iicitacao.php. Nova Russas, 29/01/2021. 
Virgilic Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 0110212021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) CONCORRÊNCIA - 
SI-CP0011202112021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. novarussas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=555. 

Nova Russas/Ce, 1 de Fevereiro de 2021. 

VIRGILIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

aLicitaço 	 Página(s) 1 de 1 



/ 
l o 
o 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas toma 
público que no próximo dia 04 de março de 2021 às 09:00h,  estará 
abrindo licitação na modalidade CONCORRÊNCIA N° SI-
CP001/2021, cujo objeto versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS PARA O 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE NOVA 
RUSSAS. O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 
14:00h, na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro, Nova Russas/CE, ou, ainda 
nos 	sítios: 	http://licitacoes.tce.ce.gov.br 	ou 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacao.pj . Nova Russas, 29/01/2021. 
Virgílio Bernardo Ferreira de Sousa - Presidente da CPL. 

Publicado por: 
Virgilio Bernardo Ferreira de Sousa 

Código Identificador:C0E9442E 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 01/02/2021. Edição 2628 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



o 

íN 	
_y- 	 - 	 -

xo 

O'o&, 
5 

NO 	 I.XeN- 

- 	 - 	 V - 
 I 0 T 

*** Q'» 

w__c _ 	__c'• 	 - 

, Ø' \ '

o 

- 	 Oo p<çP 

* 

*** 34• 	\OC-0~e~~ 
 

cc

81 

c >,-- 

c 

o c 
OCçO 	

t:3- cc 

o 

cr 	
*** 

," ço 

3COC p 

c 

% 
oç 


